
Servicii de dezinfectie si de dezinsectie (Rev.2)

I.D.: 41895568

Data publicarii	04.02.19	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.033,19 RON - 2.033,19 RON

Descriere: Pachetul de servicii DDD contine: deratizare $5281,00\text{mp} \times 0,06\text{lei/mp} = 316,86\text{lei}$; dezinsectie $13202,50\text{mp} \times 0,08\text{lei/mp} = 1056,20\text{lei}$; dezinfectie $13202,50\text{mp} \times 0,05\text{lei/mp} = 660,13\text{lei}$. Total prestari servicii fara TVA / lucrare = 2033,19lei
